(42) 3635-5735

Rua  Duque  de  Caxias,  1190  Centro 85301-300
Laranjeiras do Sul PR.

REGIÃO ADMINISTRATIVA DE GUARAPUAVA
CADEIA PÚBLICA DE LARANJEIRAS DO SUL

cadeiapublicalaranjeirasdosul@  policiapenal  .pr.gov.br

PORTARIA Nº 07/2024

O  Gestor  da  Cadeia  Pública  de  Laranjeiras  do  sul  - C P L A R A , no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 029 – GARH/DEPPEN, em 10 de janeiro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Estabelecer os dias das visitas virtuais,  as quais  serão realizadas por  familiares com
credencial.

Art. 2º – As visitas virtuais serão realizadas mediante prévio agendamento com a unidade, sendo através
do telefone (42) 3635-5735 ou por e-mail cadeiapublicalaranjeirasdosul@policiapenal.pr.gov.br.

Art. 3º – Serão duas visitas virtuais mensais por PPL, as quais serão nos finais de semana, com
duração de até 30 minutos.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Estevan Silvestre da Luz

Gestor da Cadeia Pública de Laranjeiras do Sul

mailto:cadeiapublicaguarapuava@policiapenal.pr.gov.br
mailto:cadeiapublicalaranjeirasdosul@policiapenal.pr.gov.br
mailto:cadeiapublicalaranjeirasdosul@policiapenal.pr.gov.br

	PORTARIA Nº 07/2024

		2024-06-14T16:47:06-0300
	ESTEVAN SILVESTRE DA LUZ:71770143904